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Ülkemizde meslek kollarının her alanında sanatkâr ve usta sıkıntısının had safhada

olduğu bir dönemde, sanatkârların ve ustaların yetiştirilmesi için çırakiık eğitim merkezleri çok

önemli bir roi oynamaktadır.

Yoksulluğun arttığı ve yaşam koşullarının her geçen gün zorlaştığı bugünkü şartlarda, birçok

aile çocuklarını bir meslek öğrenir ve eli ekmek tutar ümidiyle mesleki eğitim kurumlarına

yönlendirmektedir.

Bugün Mesleki eğitim merkezierindeki öğrenci sayısı 1 milyonu geçmiştir. Mesleki eğitim

merkezlerinin güçlenmesi, aynı zamanda genç işsiziiğin düşürülmesine, ara eleman

yetiştirilmesine de önemli katkılar sağlamaktadır.

Bu merkezlerimizden biri de Antalya Korkuteli Mesleki Eğitim Merkezidir. Okul binası

Korkuteli SS. Sanayi Kooperatifine ait sosyal tesis amaçlı yapılmış binanın üst katında 50 yıllık çok

eski bir yapıdadır. Mevcutta 400 öğrencisiyle Eğitim ve öğretime devam eden okul öğrenci

sayısının fazla olması sebebiyle fiziki koşulları yetersiz, sınıfları ve tuvaletleri günümüz koşullarına

uygun değildir.

Korkuteli'nde acilen geleceğimizin usta ve sanatkâr adayları olan öğrencilerimizin daha

rahat koşullarda eğitim-öğretim almasını sağlamak amacıyla bölgenin konumuna ve öğrenci

sayısına göre yeni bir binanın yapımına başlaniiması ve bu yeni binanın tamamlanma sürecine

kadar mevcut binanın fiziki koşullarının onarılıp daha kullanışlı hale getirilmesi gerekmektedir.

Ayrıca yeni okul binası içinde çok yakında bir okul yeri de bulunmaktadır.

i.

Bü bağlamda;

1. Antalya Korkuteli Mesleki Eğitim Merkezi'nde eğitim aian yakiaşık 400 civarı öğrencimiz

için yeni bir okul binası konusunda öngörülmüş bir değerlendirme bir çalışma yapılmış

mıdır ve yatırım programına aldıracak mısınız?

2. Mevcutta eğitim- öğretimde yaklaşık 400 öğrencinin kuilandığı Antaiya Korkuteli Mesleki

Eğitim Merkezi'nin yeni okul binası olana kadar, daha sağlıklı koşullarda eğitim-öğretim
vermesi için bakım ve tadilat noktasında çalışma başlatacak mısınız?


